

Østeralle 8   
8400 Ebeltoft

Hovedgaden 34,1   
8410 Rønde

Vestre Ringgade 61   
8200 Aarhus N

Tlf. 70 22 09 99  
Fax 70 23 09 99

CVR-nr. 31 26 20 89

mail@kovsted.dk  
www.kovsted.dk

**Martin Staunbjerg Holding ApS**

**Lerbakken 46  
Følle  
8410 Rønde**

**ÅRSRAPPORT  
2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den / 2016

---

Dirigent

**CVR-nr. 25 83 37 75**

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4

### Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

### Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Martin Staunbjerg Holding ApS Lerbakken 46 Følle 8410 Rønde
	CVR-nr: 25 83 37 75 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Martin Staunbjerg
<b>Revisor</b>	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionsaktieselskab Vestre Ringgade 61 8200 Aarhus N

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at eje kapitalandele i tilknyttede- og associerede selskaber samt andre værdipapir.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et resultat efter skat på 380 t.kr. Årets resultat er tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2015/16	2014/15
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>-7.875</b>	<b>-14.935</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	29.705	-59.185
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	328.666	198.637
Andre finansielle indtægter	29.056	47.699
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.177	9.450
Andre finansielle omkostninger	0	-17.715
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>387.729</b>	<b>163.951</b>
Skat af årets resultat	-8.218	-5.787
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>379.511</b>	<b>158.164</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	101.200	100.000
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	33.370	-60.547
Overført resultat	244.941	118.711
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>379.511</b>	<b>158.164</b>

**Balance 30. juni**  
**AKTIVER**

Note	2016	2015
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	180.383	150.678
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	70.669	67.003
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>251.052</b>	<b>217.681</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>251.052</b>	<b>217.681</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	185.585	225.968
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	325.000	200.000
Selskabsskat	4.673	22.306
<b>Tilgodehavender</b>	<b>515.258</b>	<b>448.274</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	262.767	217.017
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>262.767</b>	<b>217.017</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>870.518</b>	<b>772.511</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>1.648.543</b>	<b>1.437.802</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>1.899.595</b>	<b>1.655.483</b>

## Balance 30. juni

### PASSIVER

Note	2016	2015
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	63.551	30.181
Overført resultat	1.591.917	1.346.976
Forslag til udbytte for regnskabsåret	101.200	100.000
<b>3 EGENKAPITAL</b>	<b>1.881.668</b>	<b>1.602.157</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	12.492	48.091
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	435	235
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>17.927</b>	<b>53.326</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>17.927</b>	<b>53.326</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>1.899.595</b>	<b>1.655.483</b>
4 Eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Noter

	2016	2015
<b>1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2015	125.000	125.000
<b>Kostpris 30. juni 2016</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
Op- og nedskrivninger 1. juli 2015	25.678	84.863
Årets resultatandele	29.705	-59.185
<b>Op- og nedskrivninger 30. juni 2016</b>	<b>55.383</b>	<b>25.678</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<b>180.383</b>	<b>150.678</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Andel af resultat	Regnskabsmæssig værdi
Cootrix ApS	Syddjurs	100%	29.705	180.383

## Noter

	2016	2015
<b>2 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2015	62.500	62.500
<b>Kostpris 30. juni 2016</b>	<b>62.500</b>	<b>62.500</b>
Op- og nedskrivninger 1. juli 2015	4.503	5.866
Årets resultatandele	328.666	198.637
Udloddet udbytte	-325.000	-200.000
<b>Op- og nedskrivninger 30. juni 2016</b>	<b>8.169</b>	<b>4.503</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<b>70.669</b>	<b>67.003</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Andel af resultat	Regnskabsmæssig værdi inkl. udbytte
MG Miljøservice ApS	Syddjurs	50%	328.666	395.669

	1/7 2015	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	30/6 2016
<b>3 Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	30.181	0	33.370	63.551
Overført resultat	1.346.976	0	244.941	1.591.917
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	-100.000	101.200	101.200
	<b>1.602.157</b>	<b>-100.000</b>	<b>379.511</b>	<b>1.881.668</b>

## Noter

### 4 Eventualposter mv.

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende mellem MG Miljøservice ApS og pengeinstitut er der stillet selvskyldnerkaution.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Martin Staunbjerg

**direktør**

Serienummer: PID:9208-2002-2-736404023373

IP: 80.63.58.43

29-08-2016 kl. 10:25:18 UTC

NEM ID 

## René Ferrer Ruiz

**statsautoriseret revisor**

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivning,  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Serienummer: CVR:31262089-RID:1282050881348

IP: 87.54.61.230

29-08-2016 kl. 10:28:53 UTC

NEM ID 

## Michael Bagner

**registreret revisor**

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivning,  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Serienummer: CVR:31262089-RID:89131450

IP: 87.54.61.230

29-08-2016 kl. 10:38:16 UTC

NEM ID 

## Martin Staunbjerg

**dirigent**

Serienummer: PID:9208-2002-2-736404023373

IP: 5.186.127.207

30-08-2016 kl. 09:14:26 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: SGV75-ESQEN-2605J-SC8UZ-E4606-MQLYE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>